# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 5645

**Auteur(s) :** Jean de Guhy [chevalier]

**Bénéficiaire(s) :** Radepont, Notre-Dame de Fontaine-Guérard (abbaye)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1233, décembre

**Action juridique :** donation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Jean de Guhy, chevalier, donne aux religieuses de Fontaine-Guérard la franchise de son péages à Gasny.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Delisle Léopold, Passy Louis, *Mémoires et notes de M. Auguste Le Prévost pour servir à l'histoire du département de l'Eure*, Évreux, Hérissé, 1862-1869, 3 vol., t. 2, p. 164.

Texte établi d'après a

Noverint universi quod ego Johannes de Guhy, miles, ad petitionem et voluntatem Margarite, matris mee, pro salute anime mee et omnium antecessorum meorum, quietavi omnino et libertatem dedi monialibus de Fontibus Girardi et eorum successoribus in pedagio meo apud Gaani, ita quod predictae moniales vel earum successores libere et quiete poterunt adducere per predictam villam de Gaani vina sua, scilicet de vineis suis de Chantemerle ad potum suum et nichil amplius. Quod ut ratum et stabile permaneat, presens scriptum sigillo meo confirmavi. Actum anno Domini M. CC. XXXIII. mense decembri.